
Incoord lanserar affärskonceptet Säker
byggnad – för ökad robusthet och
resiliens i fastigheter

 
I en tid präglad av ökade klimatrelaterade risker, geopolitisk oro och ett förändrat säkerhetsläge,
växer behovet av att säkra samhällets fastigheter mot störningar. Med det nya affärskonceptet
Säker byggnad erbjuder Incoord fastighetsägare och förvaltare ett strukturerat arbetssätt för att
analysera och stärka byggnaders tekniska robusthet och resiliens, och samtidigt skapa
affärsmässiga fördelar.
 
Konceptet bygger på en teknisk analys där byggnadens system granskas ur ett säkerhets- och
driftsäkerhetsperspektiv. Genom att identifiera risker och sårbarheter i till exempel elförsörjning, VVS-
system, yttre VA och dagvattenhantering vid extremväder, tar Incoord fram en konkret åtgärdsplan som
höjer byggnadens motståndskraft och förmåga att återhämta sig.
 
– Att arbeta med resiliens är inte bara ett beredskapsarbete – det är en investering i trygghet, kontinuitet
och konkurrenskraft, säger Tore Strandgård, VD på Incoord. Säker byggnad hjälper våra kunder att stå
väl rustade oavsett om det handlar om elavbrott, driftstörningar eller klimatpåverkan.
 
Grunden i det svenska civila försvaret bygger på att verksamheter ska kunna fungera så normalt som
möjligt även vid kris. Säker byggnad tar fasta på dessa principer och översätter dem till praktiskt,
tekniskt genomförbara lösningar i fastigheter.
Fördelarna med konceptet är flera:
• Minskad ekonomisk påverkan vid driftstörningar
• Stärkt position vid hyresförhandlingar
• Möjlighet till reducerade försäkringspremier genom dokumenterad riskreducering
• Ökad psykologisk trygghet för hyresgäster och fastighetsägare
 
– Vi ser ett växande intresse från fastighetsägare som vill ta ett helhetsgrepp kring säkerhet och
beredskap, fortsätter Tore Strandgård. Genom Säker byggnad kan vi erbjuda både analys, strategi och
tekniska lösningar som gör verklig skillnad. Det handlar om att framtidssäkra fastigheter – inte bara för
att klara kriser, utan även för att skapa nytta och värde.
 



Med Säker byggnad vill Incoord bidra till ett mer motståndskraftigt samhälle, där tekniska system är
utformade för att möta framtidens utmaningar med robusthet och resiliens, och samtidigt skapa
affärsmässiga fördelar.

För vidare information kontakta:
Tore Strandgård, 08-622 20 61, tore.strandgard@incoord.se
Jonathan Marstorp, 08-622 16 42, jonathan.marstorp@incoord.se

Incoord är en teknikkonsult med stark miljömission. Genom helhetsperspektiv, engagemang, enkelhet
och nytänkande skapar vi lösningar som får människor, hus och miljö att må bra på lång sikt. Vi erbjuder
specialistkompetens inom VVS, el och tele, sprinkler, energi och hållbart byggande, YTTRE VA, samt
styr och övervakning. För ytterligare information, se www.incoord.se .
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